
Especificação
Exercício Atual  

2022
Exercício 

Anterior  2021 Especificação
Exercício Atual  

2022
Exercício 

Anterior  2021
ATIVO CIRCULANTE 253.321.568,74 210.728.804,83 PASSIVO CIRCULANTE 26.847,85 25.291,29
Caixa e Equivalentes 113,77 107,60 Obrigações Trab. e Prev. a Pagar (P) 0,00 0,00
Investimentos Temporários 253.321.454,97 210.728.697,23 Obrigações Trab. e Prev. a Pagar (F) 0,00 0,00
   Segmento de Renda Fixa 211.376.518,74 167.199.868,31 Fornecedores e Contas a Pagar (F) 0,00 0,00
   Segmento de Renda Variável 62.287.849,35 47.219.729,02 Obrigações Fiscais de Curto Prazo (F) 0,00 0,00
   Segmento Imobiliário 0,00 0,00 Demais Obrigações a Curto Prazo (F) 26.847,85 25.291,29
 (-)Ajuste de Perdas Invest. E Aplic. Temp. -20.342.913,12 -3.690.900,10
Créditos a Curto Prazo 0,00 0,00
Demais Créditos e Valores a CP 0,00 0,00
ATIVO NÃO-CIRCULANTE 0,00 0,00 PASSIVO NÃO-CIRCULANTE 253.294.720,89 210.703.513,54
Investimento 0,00 0,00 Provisões a Longo Prazo 253.294.720,89 210.703.513,54
Imobilizado 0,00 0,00 Provisão Matemática Previdenciária 253.294.720,89 210.703.513,54
   Bens Imóveis 0,00 0,00    Plano Financeiro 0,00 0,00
   Bens Móveis 0,00 0,00    Plano Previdenciário 253.294.720,89 210.703.513,54
(-) Depreciação Acumulada 0,00 0,00
Intangível 0,00 0,00
Softwares 0,00 0,00

TOTAL DO PASSIVO 253.321.568,74 210.728.804,83

Especificação
Exercício Atual  

2022
Exercício 

Anterior  2021
Resultados Acumulados 0,00 0,00
Resultado do Exercício 0,00 0,00
Resultado de Exercícios Anteriores 0,00 0,00
Ajustes de Exercícios Anteriores 0,00 0,00

TOTAL DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO 0,00 0,00
TOTAL 253.321.568,74 210.728.804,83 TOTAL 253.321.568,74 210.728.804,83

PLANO PREVIDENCIÁRIO

ATIVO PASSIVO 

PATRIMÔNIO LÍQUIDO
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ATIVO FINANCEIRO 237.519.105,58 189.978.946,78 PASSIVO FINANCEIRO 26.847,85 25.291,29
ATIVO PERMANENTE 15.802.463,16 20.749.858,05 PASSIVO PERMANENTE 253.294.720,89 210.703.513,54

0,00 0,00

Compensações - DEZEMBRO DE 2022

Especificação Especificação

TOTAL 0,00 0,00 TOTAL 0,00 0,00

EXERCÍCIO ATUAL
0,00

237.492.257,73
237.492.257,73

0,00
237.492.257,73

EXERCÍCIO ANTERIOR
0,00

189.953.655,49                                  
189.953.655,49

0,00
189.953.655,49                                  

SALDO PATRIMONIAL

TOTAL

DESTINAÇÃO DE RECURSOS
Ordinária
Vinculada
   Previdência Social
   Reserva Administrativa

DEMONSTRAÇÃO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO APURADO NO BALANÇO PATRIMONIAL

Exercício 
Anterior  2021

Exercício Atual  
2022

Exercício Atual  
2022

Exercício 
Anterior  2021

Saldo dos Atos Potenciais do Ativo
Saldo dos Atos Potenciais do      Passivo


